
UCHWAŁA NR 23/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą 
Nr LI/498/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 689 883,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 689 883,00 zł; 

2) przeniesień między paragrafami w dziale; 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 28 440,00 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy 
celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 178 452 257,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 129 213 593,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 

2) dochody majątkowe 49 238 664,00 

Wydatki 202 808 439,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 125 984 937,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 

2) wydatki majątkowe 76 823 502,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E0FFCF-2728-4496-BCC3-8BFB29E292B5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E0FFCF-2728-4496-BCC3-8BFB29E292B5. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 27 210 380,00 689 883,00 27 900 263,00

85295 Pozostała działalność 859 514,00 689 883,00 1 549 397,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

61 500,00 689 883,00 751 383,00

Razem: 177 762 374,00 689 883,00 178 452 257,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E0FFCF-2728-4496-BCC3-8BFB29E292B5. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 421 360,00 -28 440,00 4 392 920,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 421 360,00 -28 440,00 4 392 920,00

4810 Rezerwy 3 191 360,00 -28 440,00 3 162 920,00

852 Pomoc społeczna 29 124 284,00 718 323,00 29 842 607,00

85202 Domy pomocy społecznej 26 649 013,00 28 440,00 26 677 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 995 597,00 28 440,00 12 024 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 521 867,00 -4 579,00 1 517 288,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 4 579,00 5 579,00

85295 Pozostała działalność 905 596,00 689 883,00 1 595 479,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 689 883,00 689 883,00

Razem: 202 118 556,00 689 883,00 202 808 439,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E0FFCF-2728-4496-BCC3-8BFB29E292B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 689 
883,00 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3145.9.4.2023.EP z dnia 15 lutego 2023 r. w rozdziale 85295 Pozostała 
działalność w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których 
mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), na realizację zadnia 
związanego z zapewnieniem zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym koszty związane 
z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy punktach 
recepcyjnych. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) kwoty 4 579,00 zł w rozdziale 85202 Domu pomocy społecznej z zakupu usług pozostałych 
z przeznaczeniem na zabezpieczenia środków na zapłatę podatku VAT w związku z korektą roczną za 
2022. Korekta VAT wynika z niższego prewspółczynnika - z poziomu 17% na 1%; 

2) kwoty 28 440,00 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu do rozdziału 85202 Domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę 
odprawy emerytalnej dla pracownika Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie. 
  

15 lutego 2023 roku                                                                                   
Jadwiga Janicka 

Skarbnik Powiatu 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E0FFCF-2728-4496-BCC3-8BFB29E292B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-16T14:14:01+0100


		2023-02-16T14:22:54+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100




